

ÅRSREDOVISNING

för

Tak & Fasadproffsen AB

Org.nr. 559107-4272

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Tak & Fasadproffsen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-30

Peter Karnel



ÅRSREDOVISNING

för

Tak & Fasadproffsen AB

Org.nr. 559107-4272

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver rengöring av byggnader.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 053	3 855	2 443	664
Resultat efter finansiella poster	1 086	887	553	127
Soliditet (%)	73,39	63,74	47,26	8,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% detta till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	328 882	701 712	1 080 594
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		701 712	-701 712	0
Årets resultat			837 768	837 768
Belopp vid årets utgång	50 000	780 594	837 768	1 668 362
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2023-12-31 30 445		2022-12-31 30 445

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	780 594
Årets resultat	837 768
	<u>1 618 362</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 618 362</u>
	1 618 362

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tak & Fasadproffsen AB

Org.nr. 559107-4272

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 053 098	3 854 563
Övriga rörelseintäkter		198 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 251 555</u>	<u>3 854 563</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 343 014	-969 508
Övriga externa kostnader		-1 200 288	-878 040
Personalkostnader	2	-1 426 834	-866 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 355	-133 689
Summa rörelsekostnader		<u>-5 158 491</u>	<u>-2 847 358</u>
Rörelseresultat		1 093 064	1 007 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 035	-120 312
Summa finansiella poster		<u>-7 089</u>	<u>-120 312</u>
Resultat efter finansiella poster		1 085 975	886 893
Resultat före skatt		1 085 975	886 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 207	-185 181
Årets resultat		<u>837 768</u>	<u>701 712</u>

2024081606164

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

176 379

232 839

Inventarier, verktyg och installationer

4

360 828

462 323

Summa materiella anläggningstillgångar

537 207

695 162

Summa anläggningstillgångar

537 207

695 162

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

466 421

412 477

Övriga fordringar

44 824

127 530

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 034

161 599

Summa kortfristiga fordringar

674 279

701 606

Kassa och bank

Kassa och bank

1 211 553

471 058

Summa kassa och bank

1 211 553

471 058

Summa omsättningstillgångar

1 885 832

1 172 664

SUMMA TILLGÅNGAR

2 423 039

1 867 826

2024081606165

Tak & Fasadproffsen AB

Org.nr. 559107-4272

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

780 594

328 882

Årets resultat

837 768

701 712

Summa fritt eget kapital

1 618 362

1 030 594

Summa eget kapital

1 668 362

1 080 594

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

138 500

138 500

Summa obeskattade reserver

138 500

138 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 000

259 719

Skatteskulder

433 388

271 045

Övriga skulder

67 789

102 968

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

616 177

648 732

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 423 039

1 867 826

2024081606166

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	282 300	114 300
Inköp	0	168 000
Utgående anskaffningsvärden	282 300	282 300
Ingående avskrivningar	-49 461	-16 639
Årets avskrivningar	-56 460	-32 822
Utgående avskrivningar	-105 921	-49 461
Redovisat värde	176 379	232 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	648 899	424 500
Inköp	30 400	224 399
Utgående anskaffningsvärden	679 299	648 899
Ingående avskrivningar	-186 576	-85 709
Årets avskrivningar	-131 895	-100 867
Utgående avskrivningar	-318 471	-186 576
Redovisat värde	360 828	462 323

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2024081606168

Göteborg



Peter Karnel
2024-06-30